

广西医师协会转发广西继续医学教育委员会 关于公布 2022 年度自治区级继续医学教育项目的通知

桂医协函【2022】010号

各二级机构、中青年委员会、专业学组:

根据广西继续医学教育委员会《关于公布 2022 年度自治区级继续医学教育项目的通知》(桂卫继字〔2022〕3号)文件精神,我会 2022 年度获批自治区级继续医学教育项目共 101 项,其中立项 44 项、备案 57 项,现将获批项目转发给你们(详见附件),请大家按以下要求做好项目的组织实施工作:

- 一、各项目负责人严格按照"谁申报、谁举办、谁负责"的原则,认真落实工作方案,加强项目实施过程中的监督和管理,保证培训质量。
- 二、各项目负责人严格按照项目公布时的项目编号和名称、教学时数、 教学内容、任课教师、授予学分标准等提前做好年度教学工作安排,注重 培训过程中委员和学员的考勤、考核,确保项目如期高质量执行,努力打 造品牌会议。
- 三、在项目完成后,指定专人于 2 周内通过"广西壮族自治区CME申报系统"报送项目执行情况,并将办会有关材料整理汇总报本会备存。

四、为加强本会在项目实施过程中的监督和管理,各项目的实施必须是本会主办组织开展的各类学术会议,不得以挂名形式在其他会议中完成。

地址: 南宁市青秀区双拥路30号南湖名都广场A座1003室 电话: 0771-5800373

五、广西医师协会联系方式:

办公电话: 0771-5800373; 邮箱: gxmda01@163.com

网址: www.gxmda.cn; 微信公众号: guangximda

办公地址: 南宁市青秀区双拥路 30 号南湖名都广场A座 10 楼 1003 室

附件: 1、广西继续医学教育委员会《关于公布 2022 年度自治区级继续医学教育项目的通知》(桂卫继字〔2022〕3号)

- 2、广西医师协会获批 2022 年自治区级继教医学教育立项项目(共 44 项)
- 3、广西医师协会获批 2022 年自治区级继教医学教育备案项目(共 57 项)

